证券代码：600117     证券简称： 西宁特钢    编号：临2022-024

西宁特殊钢股份有限公司

关于监事会换届选举的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

西宁特殊钢股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会任

期将届满，公司依据《公司法》《公司章程》等相关规定开展换届选

举工作。现将本次监事会换届选举情况公告如下：

公司第九届监事会将由 3 名监事组成，其中监事 2 名、职工监事

1 名。公司于 2022年 4 月 28 日召开八届十八次监事会会议，审议通

过了《关于监事会换届选举的议案》。第九届监事会监事候选人名单

如下（简历附后）：

经过与公司主要股东单位沟通，现拟提名史佐、谢海同志为公司

第九届监事会监事候选人；经公司职代会选举，由樊世亮出任九届监

事会职工监事。

监事会换届选举尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议，非职

工监事选举均以累积投票制方式进行。第九届监事会任期自公司 2021

年度股东大会审议通过之日起三年。

特此公告。

附件：监事候选人简历

西宁特殊钢股份有限公司监事会

                               2022 年 4 月 29日

附件

监事候选人简历

1.史佐，男，汉族，1973年 10 月生，中共党员，本科学历，高

级政工师，历任西宁特殊钢集团有限责任公司工作处科长、党群工作

处处长、纪委副书记等职，现任西宁特殊钢集团有限责任公司专职党

委副书记，公司八届监事会主席。

2.谢海，男，汉族，1979 年 10 月出生，中共党员，大专学历，

助理会计师。历任内蒙双利铁矿财务部科长、哈密博伦公司财务部副

部长、博伦矿业公司财务资产部副部长、部长、西宁特殊钢集团有限

责任公司财务处副处长、青海江仓能源发展有限责任公司财务总监，

现任西宁特殊钢集团有限责任公司财务管理中心主任，公司八届监事

会监事。

3.樊世亮，男，汉族，1975 年 5 月生，中共党员，本科学历，

高级工程师，历任公司技术质量中心品种管理工程师、炼钢分厂副厂

长、营销部开发总监、市场开发部副部长等职，现任公司运营改善管

理部部长。